四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2010]030号
关于新一届四川省通信学会通信交换
专业委员会组成情况的通告
各会员单位：

根据四川省通信学会2010年常务理事扩大会精神和学会今年工作安排，经学会秘书处与四川省电信公司的认真准备，11月17日在成都召开了四川省通信学会通信交换专委会会议暨交换专业学术报告会。会议对各相关单位推荐的通信交换专委会委员候选人进行酝酿后，选举产生了以黄大久为主任委员、共35名委员组成的通信交换专委会，组成了新一届四川省通信学会通信交换专业委员会；会议还学习了四川省通信学会专业委员会工作条例。现将通信交换专委会委员名单公布如下：

主任委员：黄大九 中国电信四川公司网络运行维护部总经理

副主任委员：白 庆 中国移动通信四川公司网络部副总经理

            黎 霞 中国联通四川分公司移动运维部副总经理

            毛玉明 电子科大通信与信息工程学院系主任教授

            王 忠 四川大学电子信息学院教授

委 员：    马宜慧 中国电信四川公司网络运维部交换经理

           王 琴 中国联通四川分公司网管中心副主任工程师

           陈 静 中国铁通四川分公司网运部主管

           曾怀中 四川省通信产业服务公司市场部经理

           王 锷 四川电信成都分公司网发部副主任
           熊 华 四川移动成都分公司交换室经理

           花 磊 四川联通成都分公司网管中心经理

           胡逢林 四川省广电局传输中心科技部副部长

           刘 强 电信科学技术第五研究所销售总监

           代 忠 西南电子电信技术研究所科长

           林 平 四川通信服务科技分公司主任

           鄢俊华 四川通信科研规划设计公司副总工程师

         吕 昱 成都九洲电子信息公司副总设计师

           薛 斌 西南油气田通信公司副总经理

           郝 莉 西南交大信息科学与技术学院院长助理

           卫武迪 四川大学电气信息学院副教授

           郭庆功 四川大学电子信息学院副教授

           付 琳 成都信息工程学院通信系副教授

           陈金鹰 成都理工大学信息工程学院副系主任教授

           杨晓燕 四川省邮电职业技术学院副教授

            郑 军 成都军区通信部网管中心主任

            王合军 成都军区通信部网管中心交换室主任

          赵品能 成都空军通信处副处长

            李天宏 四川省军区通信处工程师

            王学林 铁道部第二设计院通号处副总工程师

            周元明 中移动设计院四川分公司技术主管

            李宏宇 四川通信建设工程公司事业部副经理

            夏阳果 中兴通讯成都办事处主任工程师

            汪海燕 深圳华为成都办事处核心网部部长

 委员兼秘书 刘 仿 四川省电信公司运维部

                          二0一0年十一月十八日